ГНИЛ

Автономная некоммерческая образовательная организация
высшего образования

Воронежский экономико-правовой институт
(АНОО ВО ВЭПИ)

19.08.2025

О зачислении

ПРИКАЗ

Воронеж
№06-04.19.08.25.02

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс заочной формы обучения с 01.09.2025
абитуриентов, поступающих на факультет среднего профессионального
образования без вступительных испытаний:

1. На специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по
отраслям) согласно Приложению № 1.

2. На специальность 40.02.04 Юриспруденция согласно Приложению
№ 2.

Основание: протокол заседания приемной комиссии от 19.08.2025 № 5.

Ректор С.Л. Иголкин

2

                                                                           Приложение № 1

                                                                           к приказу

                                                                           от 19.08.2025 № 06-04.19.08.25.02

СПИСОК

абитуриентов, поступающих на 1 курс заочной формы обучения по

специальностям среднего профессионального образования без

вступительных испытаний на специальность 38.02.01 Экономика и

бухгалтерский учет (по отраслям), имеющих основное общее образование:

№

п/п
Ф.И.О.

Граждане иностранных

государств

1.  Мутаева Альбина Мутаевна

2.  Найденова Ангелина Витальевна

3.  Федорова Екатерина Игоревна

СПИСОК

абитуриентов, поступающих на 1 курс заочной формы обучения по

специальностям среднего профессионального образования без

вступительных испытаний на специальность 38.02.01 Экономика и

бухгалтерский учет (по отраслям), имеющих среднее общее образование:

№

п/п
Ф.И.О.

Граждане иностранных

государств

1.  Воробьева Алина Александровна

2.  Гладкова Ольга Александровна

3.  Егоян Мари Кареновна

4.  Игнатенко София Александровна

5.  Карнаухова Татьяна Владимировна

6.  Корниенко Екатерина Григорьевна

7.  Шляпина Алина Алексеевна

3

                                                                           Приложение № 2

                                                                           к приказу

                                                                           от 19.08.2025 № 06-04.19.08.25.02

СПИСОК

абитуриентов, поступающих на 1 курс заочной формы обучения по

специальностям среднего профессионального образования без

вступительных испытаний на специальность 40.02.04 Юриспруденция,

имеющих основное общее образование:

№

п/п
Ф.И.О.

Граждане иностранных

государств

1.  Алиева Анастасия Сергеевна

2.  Алипатова Алина Витальевна

3.  Анисимов Максим Владимирович

4.  Рябых Евгений Романович

СПИСОК

абитуриентов, поступающих на 1 курс заочной формы обучения по

специальностям среднего профессионального образования без

вступительных испытаний на специальность 40.02.04 Юриспруденция,

имеющих среднее общее образование:

№

п/п
Ф.И.О.

Граждане иностранных

государств

1.  Багдасарян Карина Завеновна

2.  Балбеко Мария Дмитриевна

3.  Гостева Анастасия Николаевна

4.  Кирнова Юлия Дмитриевна

5.  Нефёдова Алина Алексеевна

6.  Радаев Илья Владимирович

7.  Рассохин Иван Викторович

8.  Черных Ангелина Сергеевна

9.  Шок Виктория Альбертовна

СПИСОК

абитуриентов, поступающих на 1 курс заочной формы обучения по

специальностям среднего профессионального образования без

вступительных испытаний на специальность 40.02.04 Юриспруденция,

имеющих среднее профессиональное образование:

№

п/п
Ф.И.О.

Граждане иностранных

государств

1.  Чеботарева Анастасия Дмитриевна